OFÍCIO PRESIDENTE nº 416/2015
São Roque, 24 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de que seja realizada a manutenção no banheiro feminino, da escola Sonia Maria Abreu Ghilardi, no Distrito de São João Novo.
A presente solicitação visa oferecer condições mínimas para os usuários do referido banheiro, uma vez que o mesmo se encontra em péssimo estado de conservação
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 17:16:39 04637/2015
/ccg